Dacicka kuZelkarska amatérska liga: Soupisky druzstev a hraci, 12. rocnik, 1. liga

Tenisté

Patron: Jiti Létal

GPD servis tym Jihlava

Patron: Eva Kadrnozkova

Vedouci:

Nouswne

Pavel Kubek: 602 788 623
kubekp@tiscali.cz

Jaroslav Solar
Pavel Kubek
Roman Sedlak
Petr Musil
Petr Novotny
Milos Vesely
Jifi Kubek

Technické sluzby

Patron:

Vedouci:

ok wnRE

Milos Kfizek
Vitézslav Stuchlik: 723 057 795
holec@tsdacice.cz

Vitézslav Stuchlik
Mojmir Holec
Pavel Kucera
Radek Kfiz

Milan Kadrnozka
Josef Simanek ml.

Expres
Patron: RlZena Zastérova
Vedouci: JiFi Sima: 602 858 431
Jiri.sima@eon.cz
1. Jifi Sima
2. Jaroslav Prochazka st.
3. Jaroslav Prochazka ml.
4. Radek Prochazka
5. Tomas Ivanic
6. Dagmar Simova
7. Véra Prochazkova

Vedouci:

A

Stanislav Zelenka: 728 267 755
standazelenka@centrum.cz

Stanislav Zelenka
Jan Kubes

Miroslav Jedlic¢ka
Miroslav Kadrnoska
Libor Svoboda
David Curda

Geoplan

Patron:

Vedouci:

NouswN e

Jiti Malinek
Miroslav Papez: 777 125 654
papez@geoplan-dacice.cz

Miroslav Papez
Miroslav Vavr(
Jiri Jakubec
Jakub Papez
Karel Vacek
Vera Papezova
Jaroslav Matl

VNP 1
Patron: Milan Kabelka
Vedouci: Libor Prikryl: 723 564 954

NouswnN e

Libor Prikryl
Pavel Kacetl
Pavel Seidl
Zdenék Krejci
Petr Janak
Antonin Curda
David Seidl



Dacicka kuZelkarska amatérska liga: Soupisky druzstev a hraci, 12. rocnik, 1. liga

Unihop Centropen
Patron: Stanislav Dvorak Patron: Petr Vojtisek
Vedouci: Martin Rychlik: 602 825 741 Vedouci: Ales Mack(
martin.rychlik@trw.com alesmacku@seznam.cz
1. Martin Rychlik 1. Ale$ Mack
2. Drahoslav Hanzalik 2. Jan Svoboda
3. Vlastimil Musel 3. D&sa Kopeckova
4. Dagmar Muselova 4. Jifi Matous
5. Ladislav Nevrkla 5. Jaroslav Vazler
6. Martin Taufer 6. Jaroslav Mackl
7. Frantisek Novotny
TRW Lazari
Patron: Vaclav Zajic Patron: Misa Kopecna
Vedouci: Josef Rokos: 606 731 387 Vedouci: Petr Dolezal: 607 844 244
josef.rokos@trw.com dzoudy@centrum.cz

David PeSak Lubo$ Kryzan

David Bartu

1. Jaroslav Bouda 1. Petr Dolezal
2. FrantiSek Hlavacek 2. Roman Bures
3. Ludék Cvrcek 3. Vojta Balik
4. Josef Rokos 4. Martin Mares
5. Dusan Sivr 5. Jan Novak
6. Jaroslav Fabes 6. Libor Klimes
7. 7.

8.



